[Apellido Paterno  [Apellido Materno  [Nombres

|Grado [Titulo Tecnico o Profesional

[Estamento * [Regi6n

[Fecha Inicio [Fecha Termino [Asignaciones especiales

ABARZUA
AGUILERA
AGUSTO
ALVAREZ
APEY
AQUEVEQUE
ARAYA
ARAYA
ARAYA
ARCOS
ARDILES
ARDILES
AROSTICA
AVALOS
BARRERA
BARRERA
BARRERA
BORDONES
BRAVO
BRAVO
CALLEJAS
CAMPANA
CAMPILLAY
CAMPILLAY
CARRIZO
CONTRERAS
CONTRERAS
CORROTEA
CORTES
CORTES
CORZO
ESCALERA
ESPINOZA
FARFAN
FERNANDEZ
FUENTES
GODOY
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRANGEY
GRIBBELL
GUERRA
GUERRERO
GUEVARA
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ

GAJARDO
REYES
AVALOS
ZAMORA
ALCAYAGA
HERMOSILLA
FABREGA
MORALES
NAVARRETE
ARAYA
CAMPILLAY
VILLALOBOS
VARGAS
CAMPUSANO
BARRERA
CARVAJAL
LOPEZ
CARTAGENA
BOIN
BOGDANIC
ASTUDILLO
MAXWELL
CAMPILLAY
CARMONA
MORENO
ANDANA
ANGEL
CAMPUSANO
SANTANDER
VILLALOBOS
ORTIZ
RAMIREZ
SEGOVIA
TAPIA
ALDAY
COLLAO
PAREDES
CORTES
ANGEL
RAMOS
CISTERNAS
CARDANI
LOPEZ

DE LA FUENTE
SANCHEZ
RAMIREZ
REBOLLEDO
GUERRERO

RODRIGO ENFB 12
JORGE RUBEND 11
VIVIANA SOLEB 7

ROSA MARGA C 15
ROSITA FERN, B 14
PATRICIAMA E 11
VERONICA AND 15
TERESA ANDF B 14
ERIC HERNAN A 14
CAROLINA CE F 14
LUIS ESTEBAN B 10
ALICE CORINED 8

EVADELROS/C 12
PAOLA ANDRIC 13
BARBARA SUSD 15
NIVIA ELIZABID 11
TERESA MARI B 14
XIMENA ESPE A 14
MARTA ELEN/ B 10
MARIANELAL B 15
MARIA ALEJAC 14
MANUEL LEAIA 15
CATHERINEF, D 14
DAVID JEREM F 14
JUANBEDA F13
SOLANGE YAMND 15
VALESKA ESTEC 15
PEDROJOEL F14
RENE ANTON C 15
LAURA HORTED 14
DIANA CAROLA 14
ANDREA MAFA 13
PRISCILA MAFE 14
ABRAHAM EF F 14
MARIA SOLEC B 14
CATALINA ALIA 14
MONICAERICF 14
SEBASTIAN EI'B 14
ANA KATHERI B 14
ALEJANDRO AE 14
JIMMY ALEXISF 14
JUANA ADELAE 14
BELINDA DEL E 15
MARIADELO C 15
ARQUIMEDES A 13
HUGO PATRICE 13
DOMENICAY:B 14
YANNY ARTUIF 13

PSICOLOGO

TECNICO ENFERMERIA
MATRONA

TECNICO ENFERMERIA
PSICOLOGO
SECRETARIA

TECNICO ENFERMERIA
ENFERMERA
ODONTOLOGO
AUXILIAR DE SERVICIOS
KINESIOLOGO

TECNICO ENFERMERIA
TECNICO ENFERMERIA
TECNICO ENFERMERIA
TECNICO ENFERMERIA
TECNICO ENFERMERIA
PSICOLOGO

MEDICO

KINESIOLOGO
KINESIOLOGO

TECNICO ENFERMERIA
ODONTOLOGO
TECNICO ENFERMERIA
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO ENFERMERIA
TECNICO ENFERMERIA
CONDUCTOR

TECNICO ENFERMERIA
TECNICO DENTAL
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ADMINISTRATIVO
CONDUCTOR
EDUCADORA DE PARVULOS
ODONTOLOGO
AUXILIAR DE SERVICIOS
KINESIOLOGO
PSICOLOGO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
TECNICO ENFERMERIA
MEDICO
ADMINISTRATIVO
NUTRICIONISTA
CONDUCTOR

OTROS PROFE
TECNICO DE S
OTROS PROFE
TECNICO NIVE
OTROS PROFE
ADMINISTRAT
TECNICO DE S
OTROS PROFE
PROFESIONAL
AUXILIAR DE ¢
OTROS PROFE
TECNICO DE S
TECNICO NIVE
TECNICO NIVE
TECNICO DE S
TECNICO DE S
OTROS PROFE
PROFESIONAL
OTROS PROFE
OTROS PROFE
TECNICO NIVE
OTROS PROFE
TECNICO DE S
AUXILIAR DE ¢
AUXILIAR DE ¢
TECNICO DE S
TECNICO NIVE
AUXILIAR DE ¢
TECNICO NIVE
TECNICO DE S
PROFESIONAL
PROFESIONAL
ADMINISTRAT
AUXILIAR DE ¢
OTROS PROFE
PROFESIONAL
AUXILIAR DE ¢
OTROS PROFE
OTROS PROFE
ADMINISTRAT
AUXILIAR DE ¢
ADMINISTRAT
ADMINISTRAT
TECNICO NIVE
PROFESIONAL
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
AUXILIAR DE ¢

WWWWwWwWwwWwwwwowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowww

20/08/2007
10/01/2011
03/06/2005
01/01/2011
01/11/2009
20/10/2008
19/04/2010
21/01/2008
01/10/2008
01/02/2009
01/12/2001
01/05/2009
01/07/2007
04/08/2006
15/03/2010
01/02/2002
23/11/2009
06/09/2008
15/01/2007
01/01/2011
01/01/2009
01/01/2011
01/11/2006
01/01/2007
01/01/2004
03/04/2008
01/01/2011
11/05/2007
17/11/2008
01/11/2008
01/10/2009
01/07/2009
01/06/2008
16/10/2009
01/06/2009
28/04/2009
01/09/2008
22/04/2009
01/05/2008
13/07/2009
02/06/2009
01/07/2008
03/05/2010
01/01/2011
01/08/2009
01/01/2006
01/01/2011
27/09/2004

31/12/2011
31/03/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/03/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011



HIDALGO
JORQUERA
LAFFERTE
LAGOS
LAGUEZ
LAZCANO
LIQUITAY
MANCILLA
MARDONES
MARIN
MILES
MOLINA
MONARDES
MONARDES
MUNOZ
MUNOZ
NAVARRO
OLGUIN
OLMEDO
OSSANDON
OSSES

PAEZ

PAEZ

PAEZ
PALMA
PALMA
PERALTA
PEREZ
PEREZ
PIZARRO
PIZARRO
PIZARRO
PLAZA
RAMIREZ
RAMIREZ
RIQUELME
RIVERA
RIVERA
ROCHA
RODRIGUEZ
ROJAS
ROJAS
ROJAS
SALINAS
SALOMON
SALAZAR
SANTIBANEZ
SANTIBANEZ
SANTIBANEZ

IRRAZABAL
RUBILAR
SANCHEZ
GRIFFITH
DIAZ
ZAMORA
ADASME
ESPINOZA
SALGADO
SULANTAY
DIAZ
TAMBLAY
BLANCO
CISTERNAS
SALAZAR
CASTILLO
CAMPILLAY
PAEZ
MORALES
AVALOS
VALERIA
CASTILLO
IRIARTE
STUARDO
DELGADO
GONZALEZ
ARACENA
AGUIRRE
BUGUENO
CERDA
ROJAS
SAAVEDRA
BOLADOS
MORALES
GODOY
CORTES
ARAYA
IRIBARREN
ESCOBAR
PAREDES
ARAYA
MIRANDA
ROMERO
CORTES
JANA
ACEVEDO
BRIZUELA
GALLEGUILLOS
ZEPEDA

JONATHAN D. E 15
ERNESTO JAV A9
VERONICAYCE 14
MARITZA AILEB 14
NATALY FERN CC15
DANIELAEDN A 14
PABLO ALEJAIE 14
MAX SEALTIEIE 15
CARMEN GLOB 13
MARIA PABLIIB 10
VILMA DELC/E 13
YASNA KAREMNE 15
HERNA ERNESE 15
JENNY ELIAN/E 14
MARIA PAME B 7
JUANITA FERI'B 14
OLIVIAMATILD 3
NATALIA FERI B 15
VERONICA DEC 14
KARLA LOREND 14
ABIGAIL IGNA B 6
CECILIADELCD 11
ALFONSO EUS B 15
CLAUDIA ANLB 13
RAMON ANT(A 13
KARLA ALEJAI B 14
LUZELIANA F14
SARAENEDIN C 14
ANGELICA M/D 14
NANCY EDELNF 14
JAVIER LEON/ C 14
SERGIO EUGE F 14
PAOLA LORENF 14
TAMARA ALEE 13
MARIA ROSS/F 15
CONSUELO B15
XIMENA PATF C 14
MALVINA RO(F 14
CLARA SOLED F 13
OSVALDINA NE 14
CLAUDIAANLD 14
TERESA SOLELE 14
MANUEL ALECA 13
PABLO ANDRIB 13
JORGE CHRISTA 13
MARIAJOSE C 15
CATALINAAND 14
RUEBN ENRICE 13
ALEJANDRA AB 13

ADMINISTRATIVO
MEDICO
ADMINISTRATIVO
EDUCADORA DE PARVULOS
TECNICO ENFERMERIA
ODONTOLOGO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
MATRONA

MATRONA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
SECRETARIA
MATRONA
KINESIOLOGO

TECNICO FARMACIA
NUTRICIONISTA
TECNICO ENFERMERIA
TECNICO ENFERMERIA
NUTRICIONISTA
TECNICO ENFERMERIA
PSICOLOGO
ENFERMERA

MEDICO
NUTRICIONISTA
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO ENFERMERIA
TECNICO ENFERMERIA
AUXILIAR DE OFICINA
TECNICO ENFERMERIA
CONDUCTOR

AUXILIAR DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
KINESIOLOGO

TECNICO DENTAL
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVO
TECNICO ENFERMERIA
ADMINISTRATIVO
MEDICO

MATRON
ODONTOLOGO
TECNICO ENFERMERIA
TECNICO ENFERMERIA
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE SOCIAL

ADMINISTRAT
PROFESIONAL
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
TECNICO NIVE
PROFESIONAL
ADMINISTRAT
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
OTROS PROFE
ADMINISTRAT
ADMINISTRAT
ADMINISTRAT
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
OTROS PROFE
TECNICO DE S
OTROS PROFE
TECNICO NIVE
TECNICO DE S
OTROS PROFE
TECNICO DE S
OTROS PROFE
OTROS PROFE
PROFESIONAL
OTROS PROFE
AUXILIAR DE ¢
TECNICO NIVE
TECNICO DE S
AUXILIAR DE ¢
TECNICO NIVE
AUXILIAR DE ¢
AUXILIAR DE ¢
ADMINISTRAT
AUXILIAR DE ¢
OTROS PROFE
TECNICO NIVE
AUXILIAR DE ¢
AUXILIAR DE ¢
ADMINISTRAT
TECNICO DE S
ADMINISTRAT
PROFESIONAL
OTROS PROFE
PROFESIONAL
TECNICO NIVE
TECNICO DE S
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
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01/01/2011
01/03/2008
01/07/2008
16/03/2009
26/01/2011
01/05/2009
01/01/2008
01/07/2009
01/10/2008
27/04/2009
01/09/2006
05/05/2009
22/06/2009
22/09/2008
01/04/2007
01/11/2008
14/04/2008
01/01/2011
01/09/2008
03/04/2009
21/04/2008
16/08/2006
13/07/2010
01/09/2009
01/09/2009
03/06/2009
13/11/2006
01/01/2011
06/04/2009
01/07/2008
01/07/2010
01/04/2007
13/11/2006
01/05/2007
01/07/2009
01/05/2010
22/05/2006
06/10/2008
01/01/2007
20/10/2008
01/01/2011
01/07/2007
01/08/2009
01/01/2008
02/03/2003
01/01/2011
24/05/2010
01/01/2006
01/03/2008

30/04/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
30/04/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011



SERRA
SILVA
SILVA
TALAMILLA
TAPIA
TAPIA
TAPIA
TORRES
TORRES
TRUJILLO
ULLOA
ULLOA
URQUETA
VERDUGO
VILLEGAS
VITALICH
VIVANCO
WACHTENDORFF
ZAMORA
ZARATE
ZULETA
LOPEZ
ANJEL
VALENCIA
ASTORGA
ALVAREZ
MEDINA
GUERRA
GONZALEZ
ALFARO
SIERRA
CARRILLO
TAPIA
OBREQUE
MERCADO
ROJAS
HERRERA
YISSEL
PAULINA
POYANCO
ALFARO
CASTILLO
ALDAY
CAMPILLAY
PERALTA

DIAZ
CIENFUEGOS
NUNEZ
TIRADO
CASTILLO
FERNANDEZ
GONZALEZ
SEGOVIA
VACA
SERICHE
MENESES
VALENZUELA
TORREJON
HERRERA
BOLADOS
ZARRICUETA
VALENZUELA
FERNANDEZ
ARAYA
ZARATE
GONZALEZ
ALDAY
RIVERA
CONTRERAS
RODRIGUEZ
FRIGOLETT
OYARZO
RIVERA
ANGEL
GALTON
RIQUELME
ZARATE
JORQUERA
MANRIQUEZ
MORALES
ALVAREZ
HERRERA
CALDERON
CUADRA
CORDERO
ALFARO
MALTEZ
SALINAS
ROBLES
CORROTEA

CRISTIAN ALV B 15
CLAUDIA ANL B 12
AMELIA ERNE B 12
KARINA ANDF A 13
ROBERTO ALFE 14
NELVA CECILL C 11
MARCELA GIND 14
HUMBERTINAE 14
ADELA ALICIAA 12
PATRICIO DELF 14
OLGAPAOLA B11
PAULA CAROLB 14
YORKA JOCEL B 13
IGOR ALEJANIB 14
JISENIA CECIL C15
AIDA ANGELICE 15
ANGELINAJO E 14
HANS HERNA C 14
PABLO FRAN(B 14
VINKA VICTOFE 13
LIDICE ANHAI B 15
CAMILA B15
NORMA E15
TATIANA C15

CARLOS D5

LORENA A 15
RAUL A 15
XIMENA F15
ROGER F15

WILSON F15
IVONNE C-15
MAURICIO  B-14
PAOLA E-15
MACARENA C-15
RICARDO B-15
JEANETTE  E-14
CLAUDIA ANL B-15
ARAYA B 15
RODRIGUEZ E15

CAROLA D-13
SANDRA A-14
KORGE D-9

TATIANA E-15
ANYELIS B-15
ESMERALDO D14

PSICOLOGO
KINESIOLOGO
TECNOLOGO MEDICO
MEDICO
ADMINISTRATIVO
TECNICO DENTAL
TECNICO ENFERMERIA
ADMINISTRATIVO
MEDICO

CONDUCTOR
ENFERMERA
NUTRICIONISTA
PSICOLOGO
ASISTENTE SOCIAL
TECNICO ENFERMERIA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
TECNICO ENFERMERIA
MATRON
ADMINISTRATIVO
ENFERMERA
ENFERMERA
ADMINISTRATIVO
TECNICO EN SALUD
TECNICO EN SALUD
MEDICO
ODONTOLOGO
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIO
AUXILIAR DE SERVICIO
TECNICO ENFERMERIA
KINESIOLOGO
ADMINISTRATIVO
TECNICO EN SALUD
KINESIOLOGO
ADMINISTRATIVO
EDUCADORA DE PARVULOS
MATRONA
ADMINISTRATIVO
TECNICO EN SALUD
MEDICO

TECNICO DE SALUD
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE SOCIAL
TECNICO DE SALUD

OTROS PROFE
OTROS PROFE
OTROS PROFE
PROFESIONAL
ADMINISTRAT
TECNICO NIVE
TECNICO DE S
ADMINISTRAT
PROFESIONAL
AUXILIAR DE ¢
OTROS PROFE
OTROS PROFE
OTROS PROFE
OTROS PROFE
TECNICO NIVE
ADMINISTRAT
ADMINISTRAT
TECNICO NIVE
OTROS PROFE
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
OTROS PROFE
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
OTROS PROFE
OTROS PROFE
OTROS PROFE
AUXILIAR DE ¢
OTROS PROFE
OTROS PROFE
TECNICO NIVE
OTROS PROFE
ADMINISTRAT
TECNICO NIVE
OTROS PROFE
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
OTROS PROFE
OTROS PROFE
TECNICO DE S
MEDICO

TECNICO DE S
ADMINISTRAT
OTROS PROFE
TECNICO DE S
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10/05/2010
01/03/2005
01/08/2004
01/04/2005
01/01/2011
16/01/2004
27/04/2009
01/04/2006
04/03/2009
01/04/2007
01/04/2005
23/03/2009
11/04/2006
01/11/2007
01/01/2011
07/05/2010
01/04/2006
19/10/2009
01/11/2009
01/10/2004
01/01/2010
01/03/2011
01/03/2011
03/03/2011
01/03/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
31/01/2011
01/02/2011
01/06/2011
01/06/2011
01/07/2011
01/07/2011
19/07/2011
16/07/2011
01/07/2011
01/04/2011
01/03/2011
10/08/2011
10/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/09/2011
17/10/2011

31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
30/04/2011
30/04/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/12/2011
30/09/2011
31/12/2011
31/07/2011
30/09/2011
30/04/2011
31/03/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
31/12/2011
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